MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 9/2013-EBSERH/HU-UFS

EDITAL Nº 43 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA – RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA
do CONCURSO PÚBLICO 9/2013-EBSERH/HU-UFS, referente ao Edital nº 04 – ÁREA ADMINISTRATIVA, conforme segue:

Art. 1º  Fica divulgado  abaixo, o resultado da  Perícia Médica realizada no dia  27/04/2014,  dos candidatos que foram
deferidos como pessoas com deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Nome Inscrição Emprego

Ana Paula Bezerra Poncin 42515504 ADVOGADO

Jéssica Fraga Almeida 42562189 ADVOGADO

Nilton Gomes Coelho 42513498 ADVOGADO

Ricardo Vasconcelos Silva 42574824 ADVOGADO

Nataly Silva De Souza 42763502 ANALISTA ADMINISTRATIVO - ARQUITETURA

Bruno Nicolini Gomes 43606517 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SUPORTE E REDES

Andrea Cristina De Souza Silva 44535602 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Erico Vinicius Marques Gois 44535336 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

José Azael De Gois Terceiro Neto 44571281 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Laurinete Oliveira Silva 44577741 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Layra Joana Mota De Melo 44513682 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Márcio Vinicius Florêncio Carneiro De Al 44562900 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Rafael Lima Santos 44506166 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Tassia Pereira De Freitas 44524093 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Aristides Souza Araujo Neto 44636345 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Givanildo Feitoza Santos 44625111 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Leomar Alves Silveira 44641231 TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Art. 2º Fica divulgado  abaixo, o candidato  indeferido a concorrência das vagas reservadas  por  não se enquadrar
como Pessoa com Deficiência, em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Nome Inscrição Emprego

Sandro De Moraes Bertozzi 44552376 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Art.  3º  Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço  eletrônico www.institutoaocp.org.br a
partir das 8h do dia 02/05/2014 até às 23h59 do dia 05/05/2014, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de abril de 2014.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da Ebserh

http://www.institutoaocp.org.br/